[bookmark: _GoBack]КОЛЛЕГИЯ СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2019 года                                                                                № 8/2019

О внесении изменений в
План деятельности Счётной
палаты Ульяновской области
на 2019 год, утверждённый
решением Коллегии Счётной
палаты Ульяновской области
от 06.12.2018 № 45/2018

Коллегия Счётной палаты Ульяновской области вынесла решение:

1.Внести в План деятельности Счётной палаты Ульяновской области на 2019 год, утверждённый решением Коллегии Счётной палаты Ульяновской области от 06.12.2018 № 45/2018, следующие изменения:
Раздел «Контрольные мероприятия».
Аудитор Лахтина Л.Ю.
- перенести сроки проведения контрольного мероприятия по проверке законности и результативности использования средств областного бюджета Ульяновской области, выделенных на строительство общеобразовательной организации на 1000 ученических мест в жилом микрорайоне «Запад-1» в Засвияжском районе города Ульяновска (Приоритетный проект «Ипотека и арендное жилье») на июнь-август 2019 года;
- перенести сроки проведения контрольного мероприятия по проверке законности и результативности использования средств областного бюджета Ульяновской области, выделенных на реализацию государственной программы «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области на 2018-2022 годы» (Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды») на август-сентябрь 2019 года.
2. Разместить План деятельности на 2019 год с учётом внесённых изменений на официальном  сайте  Счётной  палаты   Ульяновской   области.   Ответственный за размещение на сайте – главный инженер Шульгин В.Е.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Счётной палаты Ульяновской области Горячкину Н.В.

Председатель
Счётной палаты
Ульяновской области                                                                           И.И. Егоров